
Zarządzenie nr 202/2023
Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

z dnia 30 sierpnia 2023 roku.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 191/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Staszów z dnia 23
sierpnia 2023 roku w sprawie powołania komisji do przejęcia Publicznej Szkoły Podstawowej

i Przedszkola w Wiśniowej przez Gminę Staszów.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U.
z 2023 r. poz. 40 ze zm.) zarządzam co następuje:

§1

W zarządzeniu nr 191/2023 Burmistrza Miasta i  Gminy Staszów z dnia 23 sierpnia 2023 roku
w  sprawie  powołania  komisji  do  przejęcia  Publicznej  Szkoły  Podstawowej  i  Przedszkola
w Wiśniowej przez Gminę Staszów  wprowadza się następującą zmianę: 1. § 1 ust. 3 otrzymuje
brzmienie: ust. 3 „Termin zakończenia pracy Komisji ustalam do dnia 31 sierpnia 2023 roku”.

§2

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu.

 § 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz Miasta i Gminy Staszów
/-/ dr Leszek Kopeć 


